
UCHWAŁA  NR 1729/2016 

 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

 

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Pawłowi Katarzyńskiemu, 

Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 

 dot. nabywania nieruchomości 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, ze zm.) oraz § 13 ust.1 i 2 uchwały Nr XX/296/2000 z dnia 

31.01.2000 r. Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 

3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 1464/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Pawłowi Katarzyńskiemu, Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu dot. nabywania nieruchomości, 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zarząd Województwa Wielkopolskiego upoważnia Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do udzielenia dalszego pełnomocnictwa w sprawach,  

o których mowa w § 1: 

a) Pani Kindze Hedrych, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu, 

b) Panu Andrzejowi Staszewskiemu, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z § 2 uchwały Nr VII/23/99 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

25 stycznia 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Wielkopolskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, przedmiotem działania WZDW jest m.in. modernizacja  

i budowa dróg na terenie województwa wielkopolskiego. 

Biorąc pod uwagę ilość prowadzonych przez WZDW inwestycji drogowych i tym 

samym konieczność nabywania gruntów na wskazany cel, zasadnym jest by Dyrektor WZDW 

miał prawo do udzielenia dalszego pełnomocnictwa swojemu Zastępcy. 

W związku z faktem powierzenia funkcji Zastępcy Dyrektora p. Andrzejowi 

Staszewskiemu, niezbędnym stała się zmiana uchwały Nr 1464/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


